Pribramsky triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 02.07.2022

# Jméno Zemé Kiub Cas
1 Homola Jakub (2005) CZE Triathlon Team Tabor 01:00:11,00
2 Marek Jakub (2003) CZE 4SPORTS TEAM 01:01:03,00
3 Lizak Filip (2004) SVK 3nt 01:01:13,00
4 Korous David (2004) CZE Triathlon Team Tabor 01:01:30,00
5 Odehnal Jan (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:01:54,00
6 Mittner Jakub (2006) CZE VOKOLOPOLE 01:02:07,00
7 Nydrle Filip (2005) CZE Triatlon Plzefi 01:02:26,00
8 Soutek Jakub (2005) CZE Triatlon Plzefi 01:02:53,00
9 Brejcak Pavel (2003) SVK LMB Banska Bystrica 01:02:54,00
10 Plic Lukas (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:03:18,00
11 Kindl Marek (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 01:03:23,00
12 Knejzlik Tomas (2005) CZE Triatlon Plzefi 01:03:34,00
13 Lemberka Ondfej (2005) CZE Triathlon Team Tabor 01:04:37,00
14 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tabor 01:04:53,00
15 Pésler Jakub (2003) CZE Loko Trutnov 01:04:53,00
16 Odehnal Jakub (2006) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:05:35,00
17 Suchy Gabriel (2004) SVK 01:06:09,00
18 Bfezna Maté&j (2005) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:07:31,00
19 Hadravové Katefina (2005) CZE Triathlon Team Tabor 01:08:11,00
20 Michalica Michal (2006) SVK 01:08:13,00
21 Pfikrylova Dana (2003) CZE Triatlon Plzefi 01:08:40,00
22 Mickova Katefina (2004) CZE 2BWINNER TEAM 01:08:45,00
23 Kratochvil Marek (2006) CZE TJ Spartak Trebi¢ 01:08:52,00
24 Ry3édvkovd Emma (2005) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:09:28,00
25 Ka$par Lukas (2004) CZE Loko Trutnov 01:09:35,00
26 Kotopulos Mikis (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:09:43,00
27 Kfizkovd Vanda (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:09:50,00
28 Frarikova Natélie (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 01:10:08,00
29 Beke Ema (2004) SVK 01:10:36,00
30 Reznitek Vaclav (2006) CZE Loko Trutnov 01:10:47,00
31 Balcarova Julie (2003) CZE Here To Win team 01:10:50,00
32 Simandl Pavel (2006) CZE LAP 01:10:57,00
33 Salazar Stefania (2005) SVK 01:11:02,00
34 Haslar Matyas (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:11:12,00
35 Pének Simon (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:11:23,00
36 Koutny Roman (2003) CZE TT Pfibram, z. s. 01:11:23,00
37 Holanikova Veronika (2004) CZE Elite Sport Boskovice 01:11:25,00

38 Pitoridkovd Agata (2005) SVK 01:11:34,00

Plavani
00:09:52,00(9)
00:09:29,00(2)
00:09:32,00(4)
00:09:50,00(7)
00:09:30,00(3)
00:09:18,00(1)
00:09:51,00(8)
00:09:44,00(5)
00:10:51,00(33)

00:10:06,00(16)
00:09:46,00(6)
00:10:11,00(19)
00:10:11,00(20)
00:10:20,00(21)
00:09:57,00(12)
00:10:26,00(22)
00:10:54,00(37)
00:10:43,00(28)
00:10:38,00(25)
00:10:53,00(36)
00:09:56,00(11)
00:09:59,00(13)
00:10:45,00(31)
00:10:37,00(24)
00:11:07,00(42)
00:09:54,00(10)
00:10:36,00(23)
00:10:45,00(30)
00:10:44,00(29)
00:10:09,00(18)
00:11:06,00(41)
00:10:52,00(34)
01:11:02,00(63)
00:12:06,00(54)
00:11:50,00(49)
00:11:36,00(48)
00:10:06,00(17)
00:10:47,00(32)

1. depo
00:00:25,00(2)
00:00:26,00(6)
00:00:28,00(12)
00:00:30,00(33)
00:00:27,00(8)
00:00:29,00(21)
00:00:27,00(11)
00:00:27,00(7)
00:00:30,00(31)
00:00:29,00(20)
00:00:26,00(5)
00:00:30,00(26)
00:00:28,00(17)
00:00:31,00(38)
00:00:30,00(31)
00:00:44,00(59)
00:00:29,00(22)
00:00:29,00(19)
00:00:25,00(3)
00:00:30,00(30)
00:00:31,00(39)
00:00:33,00(45)
00:00:30,00(28)
00:00:32,00(40)
00:00:27,00(10)
00:00:26,00(4)
00:00:29,00(24)
00:00:33,00(44)
00:00:28,00(14)
00:00:28,00(16)
00:00:30,00(35)
00:00:32,00(42)
00:00:30,00(27)
00:00:30,00(36)
00:00:32,00(41)
00:00:33,00(43)
00:00:29,00(18)

Kolo
00:31:16,00(4)
00:31:39,00(8)
00:31:36,00(7)
00:31:14,00(3)
00:31:44,00(9)

00:31:49,00(10)
00:31:14,00(2)
00:31:25,00(6)
00:32:14,00(11)
00:32:50,00(19)
00:31:24,00(5)
00:32:46,00(16)
00:32:44,00(14)
00:32:47,00(18)
00:33:01,00(20)
00:32:46,00(17)
00:32:32,00(12)
00:32:39,00(13)
00:35:29,00(29)
00:34:35,00(21)
00:35:30,00(30)
00:36:03,00(39)
00:32:46,00(15)
00:35:31,00(31)
00:35:36,00(33)
00:35:12,00(23)
00:35:31,00(32)
00:35:15,00(24)
00:35:24,00(27)
00:35:59,00(38)
00:34:58,00(22)
00:36:50,00(45)
00:35:41,00(34)
00:35:55,00(36)
00:36:10,00(40)
00:35:59,00(37)
00:35:18,00(25)

TRIATLON

olympijsky
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2. depo
00:00:59,00(5)
00:00:59,00(3)
00:00:57,00(2)
00:01:02,00(8)
00:01:03,00(12)
00:01:05,00(19)
00:01:05,00(20)
00:01:06,00(21)
00:00:59,00(4)
00:01:02,00(11)
00:01:06,00(23)
00:01:04,00(15)
00:01:02,00(10)
00:01:11,00(33)
00:01:03,00(14)
00:01:04,00(16)
00:01:02,00(9)
00:01:07,00(26)
00:01:01,00(6)
00:01:05,00(18)
00:01:06,00(22)
00:01:13,00(36)
00:01:21,00(53)
00:01:16,00(41)
00:01:11,00(32)
00:01:07,00(25)
00:01:02,00(7)
00:01:16,00(44)
00:01:03,00(13)
00:01:15,00(39)
00:01:07,00(24)
00:01:14,00(38)
00:01:09,00(28)
00:01:09,00(29)
00:01:17,00(45)
00:01:10,00(30)
00:01:07,00(27)

TRIATLON

Mistrovstvi CR
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Béh
00:17:39,00(2)
00:18:29,00(4)
00:18:41,00(5)
00:18:53,00(7)
00:19:10,00(9)

00:19:25,00(10)
00:19:48,00(11)
00:20:12,00(14)
00:18:20,00(3)
00:18:51,00(6)
00:20:41,00(18)
00:19:04,00(8)
00:20:12,00(13)
00:20:04,00(12)
00:20:22,00(15)
00:20:35,00(16)
00:21:11,00(21)
00:22:33,00(33)
00:20:38,00(17)
00:21:09,00(20)
00:21:37,00(25)
00:20:57,00(19)
00:23:31,00(42)
00:21:33,00(24)
00:21:13,00(22)
00:23:05,00(38)
00:22:12,00(31)
00:22:19,00(32)
00:22:57,00(37)
00:22:57,00(36)
00:23:09,00(39)
00:21:29,00(23)
00:21:47,00(26)
00:21:58,00(28)
00:21:48,00(27)
00:23:37,00(43)
00:23:53,00(45)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Jedli¢kova Barbora (2006)
Dvofékova Petra (2005)
Kafka Simon (2004)
Gontaruk Kyrill (2006)
Mitiskova Michaela (2005)
Haman Bruno (2006)
Skorepa Adam (2004)
Burdych Adam (2004)
Kabrt Ale$ (2005)

Plza Marek (2005)
Chmétalové Adéla (2004)
Vostal Véclav (2006)
Chovaneckova Nikola (2005)
Krobova Elika (2003)

Migl Vojtéch (2003)

Ficova Markéta (2004)
Vojtéskova Barbora (2004)
Jahoda Vojtéch (2004)
Kratochvilové $arka (2006)
Cerven3 Veronika (2005)
Kovaéi¢ova Barbora (2005)
Pitrmanova Katefina (2004)
Churava Veronika (2005)
Parez Jan (2004)

Kuéerova Bedta (2006)
Auf Jakub (2005)

Dubravik Simon (2004)
Trutz Alex (2003)

Migl Antonin (2005)
Dvordakova Kristyna (2005)
Mare$ova Magdaléna (2006)
Salazar Francesco (2006)
Kristian Kosterec (2005)
Chmaétal David (2005)
Philipova Lucie (2005)

Generovano dne 08.11.2025 07:25

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK

CZE

Triatlon Plzefi

BRNO TRIATLON TEAM
BRNO TRIATLON TEAM
TCV Jindfichtv Hradec
TJ Spartak Trebi¢
ROAD2KONA

Spartak Trutnov

Loko Trutnov

Loko Trutnov

Trisk €B

TRI KLUB Pfibram

TJ Spartak Trebi¢
TITAN TRILIFE

Tri club Cesks Lipa

TT Pfibram, z. s.

TT Pfibram, z. s.
TITAN TRILIFE
Triathlon Team Tabor
TJ Spartak Trebi¢
ROAD2KONA
CzechTRI K. Team
Loko Trutnov

Triatlon Plzefi

TT Pfibram, z. s.

TCV Jindfichiv Hradec
TJ Spartak Trebi¢

Realiz Sport Team
TT Pfibram, z. s.
Triatlon Plzefi

Triatlon Plzefi

TRI KLUB Pfibram

01:12:05,00
01:12:10,00
01:12:42,00
01:13:03,00
01:13:59,00
01:14:00,00
01:14:08,00
01:14:11,00
01:14:17,00
01:15:01,00
01:15:15,00
01:15:31,00
01:16:09,00
01:17:06,00
01:18:57,00
01:19:09,00
01:19:10,00
01:19:25,00
01:20:13,00
01:20:25,00
01:22:03,00
01:22:04,00
01:23:09,00
01:24:36,00
01:32:35,00

00:10:38,00(26)
00:10:42,00(27)
00:11:24,00(46)
00:10:52,00(35)
00:10:57,00(39)
00:10:06,00(15)
00:10:05,00(14)
00:11:23,00(45)
00:11:59,00(52)
00:13:01,00(61)
00:11:52,00(50)
00:12:39,00(57)
00:11:21,00(44)
00:11:55,00(51)
00:12:07,00(55)
00:12:47,00(59)
00:10:54,00(38)
00:11:04,00(40)
00:11:09,00(43)
00:11:26,00(47)
00:14:07,00(62)
00:12:23,00(56)
00:12:46,00(58)
00:12:05,00(53)
00:13:01,00(60)
00:10:33,00()
00:10:14,00()
00:58:35,00()
00:12:00,00()
00:10:46,00()
00:13:56,00()

00:00:30,00(37)
00:00:36,00(53)
00:00:27,00(9)
00:00:30,00(25)
00:00:37,00(54)
00:00:35,00(50)
00:00:29,00(23)
00:00:35,00(51)
00:00:28,00(13)
00:00:46,00(60)
00:00:34,00(47)
00:00:43,00(57)
00:00:33,00(46)
00:00:35,00(52)
00:00:40,00(56)
00:00:44,00(58)
00:00:30,00(34)
00:00:28,00(15)
00:00:35,00(49)
00:00:56,00(63)
00:00:30,00(29)
00:00:34,00(48)
00:00:38,00(55)
00:00:48,00(61)
00:00:49,00(62)
00:00:31,00()
00:00:34,00()
00:00:13,00()
00:00:46,00()
00:00:28,00()
00:00:44,00()

00:35:27,00(28)
00:35:22,00(26)
00:36:22,00(42)
00:35:50,00(35)
00:38:33,00(52)
00:37:36,00(46)
00:36:33,00(43)
00:36:18,00(41)
00:38:34,00(53)
00:37:40,00(49)
00:37:40,00(48)
00:38:07,00(50)
00:38:16,00(51)
00:37:39,00(47)
00:39:51,00(55)
00:41:00,00(58)
00:38:44,00(54)
00:36:42,00(44)
00:40:15,00(56)
00:40:43,00(57)
00:41:56,00(61)
00:41:33,00(59)
00:41:34,00(60)
00:43:55,00(62)
00:47:22,00(63)
00:37:19,00()
00:30:25,00()
00:30:43,00()
00:35:20,00()
00:45:25,00()

00:01:17,00(46)
00:01:30,00(63)
00:01:13,00(35)
00:01:16,00(43)
00:01:14,00(37)
00:01:18,00(51)
00:01:05,00(17)
00:01:12,00(34)
00:01:11,00(31)
00:01:29,00(61)
00:01:17,00(48)
00:01:21,00(54)
00:01:16,00(42)
00:01:23,00(55)
00:01:18,00(50)
00:01:25,00(57)
00:01:17,00(47)
00:01:18,00(49)
00:01:27,00(59)
00:01:26,00(58)
00:01:23,00(56)
00:01:15,00(40)
00:01:20,00(52)
00:01:27,00(60)
00:01:29,00(62)
00:01:17,00()
00:00:06,00()
00:01:26,00()
00:01:09,00()
00:01:34,00()

00:24:13,00(48)
00:23:59,00(46)
00:23:16,00(41)
00:24:35,00(50)
00:22:38,00(34)
00:24:24,00(49)
00:25:56,00(56)
00:24:44,00(52)
00:22:05,00(30)
00:22:05,00(29)
00:23:52,00(44)
00:22:41,00(35)
00:24:43,00(51)
00:25:34,00(54)
00:25:01,00(53)
00:23:13,00(40)
00:27:45,00(61)
00:29:53,00(62)
00:26:48,00(59)
00:25:54,00(55)
00:24:08,00(47)
00:26:19,00(57)
00:26:50,00(60)
00:26:21,00(58)
00:29:54,00(63)

00:00:21,00()
00:00:19,00()

02:12:00,00()



