

Příbramský triatlon (TRIATLON, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 02.07.2022



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:00:11,00	00:09:52,00(9)	00:00:25,00(2)	00:31:16,00(4)	00:00:59,00(5)	00:17:39,00(2)
2	Marek Jakub (2003)	CZE	4SPORTS TEAM	01:01:03,00	00:09:29,00(2)	00:00:26,00(6)	00:31:39,00(8)	00:00:59,00(3)	00:18:29,00(4)
3	Lizák Filip (2004)	SVK	3nt	01:01:13,00	00:09:32,00(4)	00:00:28,00(12)	00:31:36,00(7)	00:00:57,00(2)	00:18:41,00(5)
4	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:01:30,00	00:09:50,00(7)	00:00:30,00(33)	00:31:14,00(3)	00:01:02,00(8)	00:18:53,00(7)
5	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:01:54,00	00:09:30,00(3)	00:00:27,00(8)	00:31:44,00(9)	00:01:03,00(12)	00:19:10,00(9)
6	Mittner Jakub (2006)	CZE	VOKOLOPOLE	01:02:07,00	00:09:18,00(1)	00:00:29,00(21)	00:31:49,00(10)	00:01:05,00(19)	00:19:25,00(10)
7	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:02:26,00	00:09:51,00(8)	00:00:27,00(11)	00:31:14,00(2)	00:01:05,00(20)	00:19:48,00(11)
8	Souček Jakub (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:02:53,00	00:09:44,00(5)	00:00:27,00(7)	00:31:25,00(6)	00:01:06,00(21)	00:20:12,00(14)
9	Brejčák Pavel (2003)	SVK	LMB Banská Bystrica	01:02:54,00	00:10:51,00(33)	00:00:30,00(31)	00:32:14,00(11)	00:00:59,00(4)	00:18:20,00(3)
10	Plic Lukáš (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	01:03:18,00	00:10:06,00(16)	00:00:29,00(20)	00:32:50,00(19)	00:01:02,00(11)	00:18:51,00(6)
11	Kindl Marek (2004)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:03:23,00	00:09:46,00(6)	00:00:26,00(5)	00:31:24,00(5)	00:01:06,00(23)	00:20:41,00(18)
12	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:03:34,00	00:10:11,00(19)	00:00:30,00(26)	00:32:46,00(16)	00:01:04,00(15)	00:19:04,00(8)
13	Lemberka Ondřej (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:04:37,00	00:10:11,00(20)	00:00:28,00(17)	00:32:44,00(14)	00:01:02,00(10)	00:20:12,00(13)
14	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:04:53,00	00:10:20,00(21)	00:00:31,00(38)	00:32:47,00(18)	00:01:11,00(33)	00:20:04,00(12)
15	Pásler Jakub (2003)	CZE	Loko Trutnov	01:04:53,00	00:09:57,00(12)	00:00:30,00(31)	00:33:01,00(20)	00:01:03,00(14)	00:20:22,00(15)
16	Odehnal Jakub (2006)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:05:35,00	00:10:26,00(22)	00:00:44,00(59)	00:32:46,00(17)	00:01:04,00(16)	00:20:35,00(16)
17	Suchý Gabriel (2004)	SVK		01:06:09,00	00:10:54,00(37)	00:00:29,00(22)	00:32:32,00(12)	00:01:02,00(9)	00:21:11,00(21)
18	Března Matěj (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:07:31,00	00:10:43,00(28)	00:00:29,00(19)	00:32:39,00(13)	00:01:07,00(26)	00:22:33,00(33)
19	Hadravová Kateřina (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:08:11,00	00:10:38,00(25)	00:00:25,00(3)	00:35:29,00(29)	00:01:01,00(6)	00:20:38,00(17)
20	Michalica Michal (2006)	SVK		01:08:13,00	00:10:53,00(36)	00:00:30,00(30)	00:34:35,00(21)	00:01:05,00(18)	00:21:09,00(20)
21	Přikrylová Dana (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	01:08:40,00	00:09:56,00(11)	00:00:31,00(39)	00:35:30,00(30)	00:01:06,00(22)	00:21:37,00(25)
22	Mičková Kateřina (2004)	CZE	2BWINNER TEAM	01:08:45,00	00:09:59,00(13)	00:00:33,00(45)	00:36:03,00(39)	00:01:13,00(36)	00:20:57,00(19)
23	Kratochvíl Marek (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:52,00	00:10:45,00(31)	00:00:30,00(28)	00:32:46,00(15)	00:01:21,00(53)	00:23:31,00(42)
24	Ryšávková Emma (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:09:28,00	00:10:37,00(24)	00:00:32,00(40)	00:35:31,00(31)	00:01:16,00(41)	00:21:33,00(24)
25	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:09:35,00	00:11:07,00(42)	00:00:27,00(10)	00:35:36,00(33)	00:01:11,00(32)	00:21:13,00(22)
26	Kotopulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	01:09:43,00	00:09:54,00(10)	00:00:26,00(4)	00:35:12,00(23)	00:01:07,00(25)	00:23:05,00(38)
27	Křížková Vanda (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	01:09:50,00	00:10:36,00(23)	00:00:29,00(24)	00:35:31,00(32)	00:01:02,00(7)	00:22:12,00(31)
28	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:10:08,00	00:10:45,00(30)	00:00:33,00(44)	00:35:15,00(24)	00:01:16,00(44)	00:22:19,00(32)
29	Beke Ema (2004)	SVK		01:10:36,00	00:10:44,00(29)	00:00:28,00(14)	00:35:24,00(27)	00:01:03,00(13)	00:22:57,00(37)
30	Řezníček Václav (2006)	CZE	Loko Trutnov	01:10:47,00	00:10:09,00(18)	00:00:28,00(16)	00:35:59,00(38)	00:01:15,00(39)	00:22:57,00(36)
31	Balcarová Julie (2003)	CZE	Here To Win team	01:10:50,00	00:11:06,00(41)	00:00:30,00(35)	00:34:58,00(22)	00:01:07,00(24)	00:23:09,00(39)
32	Šimandl Pavel (2006)	CZE	LAP	01:10:57,00	00:10:52,00(34)	00:00:32,00(42)	00:36:50,00(45)	00:01:14,00(38)	00:21:29,00(23)
33	Salazar Stefania (2005)	SVK		01:11:02,00	01:11:02,00(63)	---	---	---	---
34	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:11:12,00	00:12:06,00(54)	00:00:30,00(27)	00:35:41,00(34)	00:01:09,00(28)	00:21:47,00(26)
35	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:11:23,00	00:11:50,00(49)	00:00:30,00(36)	00:35:55,00(36)	00:01:09,00(29)	00:21:58,00(28)
36	Koutný Roman (2003)	CZE	TT Příbram, z. s.	01:11:23,00	00:11:36,00(48)	00:00:32,00(41)	00:36:10,00(40)	00:01:17,00(45)	00:21:48,00(27)
37	Holaníková Veronika (2004)	CZE	Elite Sport Boskovice	01:11:25,00	00:10:06,00(17)	00:00:33,00(43)	00:35:59,00(37)	00:01:10,00(30)	00:23:37,00(43)
38	Pitoňáková Agáta (2005)	SVK		01:11:34,00	00:10:47,00(32)	00:00:29,00(18)	00:35:18,00(25)	00:01:07,00(27)	00:23:53,00(45)

39	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	01:12:05,00	00:10:38,00(26)	00:00:30,00(37)	00:35:27,00(28)	00:01:17,00(46)	00:24:13,00(48)
40	Dvořáková Petra (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:12:10,00	00:10:42,00(27)	00:00:36,00(53)	00:35:22,00(26)	00:01:30,00(63)	00:23:59,00(46)
41	Kafka Šimon (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:12:42,00	00:11:24,00(46)	00:00:27,00(9)	00:36:22,00(42)	00:01:13,00(35)	00:23:16,00(41)
42	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:13:03,00	00:10:52,00(35)	00:00:30,00(25)	00:35:50,00(35)	00:01:16,00(43)	00:24:35,00(50)
43	Mitisková Michaela (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:13:59,00	00:10:57,00(39)	00:00:37,00(54)	00:38:33,00(52)	00:01:14,00(37)	00:22:38,00(34)
44	Haman Bruno (2006)	CZE	ROAD2KONA	01:14:00,00	00:10:06,00(15)	00:00:35,00(50)	00:37:36,00(46)	00:01:18,00(51)	00:24:24,00(49)
45	Skořepa Adam (2004)	CZE	Spartak Trutnov	01:14:08,00	00:10:05,00(14)	00:00:29,00(23)	00:36:33,00(43)	00:01:05,00(17)	00:25:56,00(56)
46	Burdych Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:14:11,00	00:11:23,00(45)	00:00:35,00(51)	00:36:18,00(41)	00:01:12,00(34)	00:24:44,00(52)
47	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	01:14:17,00	00:11:59,00(52)	00:00:28,00(13)	00:38:34,00(53)	00:01:11,00(31)	00:22:05,00(30)
48	Plza Marek (2005)	CZE	TriSK ČB	01:15:01,00	00:13:01,00(61)	00:00:46,00(60)	00:37:40,00(49)	00:01:29,00(61)	00:22:05,00(29)
49	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	TRI KLUB Přebíř	01:15:15,00	00:11:52,00(50)	00:00:34,00(47)	00:37:40,00(48)	00:01:17,00(48)	00:23:52,00(44)
50	Vostal Václav (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:15:31,00	00:12:39,00(57)	00:00:43,00(57)	00:38:07,00(50)	00:01:21,00(54)	00:22:41,00(35)
51	Chovanečková Nikola (2005)	CZE	TITAN TRILIFE	01:16:09,00	00:11:21,00(44)	00:00:33,00(46)	00:38:16,00(51)	00:01:16,00(42)	00:24:43,00(51)
52	Krobová Eliška (2003)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:17:06,00	00:11:55,00(51)	00:00:35,00(52)	00:37:39,00(47)	00:01:23,00(55)	00:25:34,00(54)
53	Mígl Vojtěch (2003)	CZE	TT Přebíř, z. s.	01:18:57,00	00:12:07,00(55)	00:00:40,00(56)	00:39:51,00(55)	00:01:18,00(50)	00:25:01,00(53)
54	Ficová Markéta (2004)	CZE	TT Přebíř, z. s.	01:19:09,00	00:12:47,00(59)	00:00:44,00(58)	00:41:00,00(58)	00:01:25,00(57)	00:23:13,00(40)
55	Vojtěšková Barbora (2004)	CZE	TITAN TRILIFE	01:19:10,00	00:10:54,00(38)	00:00:30,00(34)	00:38:44,00(54)	00:01:17,00(47)	00:27:45,00(61)
56	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:19:25,00	00:11:04,00(40)	00:00:28,00(15)	00:36:42,00(44)	00:01:18,00(49)	00:29:53,00(62)
57	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:20:13,00	00:11:09,00(43)	00:00:35,00(49)	00:40:15,00(56)	00:01:27,00(59)	00:26:48,00(59)
58	Červená Veronika (2005)	CZE	ROAD2KONA	01:20:25,00	00:11:26,00(47)	00:00:56,00(63)	00:40:43,00(57)	00:01:26,00(58)	00:25:54,00(55)
59	Kovačičová Barbora (2005)	CZE	CzechTRI K. Team	01:22:03,00	00:14:07,00(62)	00:00:30,00(29)	00:41:56,00(61)	00:01:23,00(56)	00:24:08,00(47)
60	Pitřmanová Kateřina (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:22:04,00	00:12:23,00(56)	00:00:34,00(48)	00:41:33,00(59)	00:01:15,00(40)	00:26:19,00(57)
61	Churavá Veronika (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:23:09,00	00:12:46,00(58)	00:00:38,00(55)	00:41:34,00(60)	00:01:20,00(52)	00:26:50,00(60)
62	Parez Jan (2004)	CZE	TT Přebíř, z. s.	01:24:36,00	00:12:05,00(53)	00:00:48,00(61)	00:43:55,00(62)	00:01:27,00(60)	00:26:21,00(58)
63	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:32:35,00	00:13:01,00(60)	00:00:49,00(62)	00:47:22,00(63)	00:01:29,00(62)	00:29:54,00(63)
DNF	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč		00:10:33,00()	00:00:31,00()	00:37:19,00()	00:01:17,00()	---
DNF	Dubravík Šimon (2004)	SVK			00:10:14,00()	00:00:34,00()	---	---	---
DNF	Trutz Alex (2003)	SVK	Realiz Sport Team		00:58:35,00()	00:00:13,00()	00:30:25,00()	00:00:06,00()	00:00:21,00()
DNF	Mígl Antonín (2005)	CZE	TT Přebíř, z. s.		00:12:00,00()	00:00:46,00()	00:30:43,00()	00:01:26,00()	00:00:19,00()
DNF	Dvořáková Kristýna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň		00:10:46,00()	00:00:28,00()	00:35:20,00()	00:01:09,00()	---
DNF	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triatlon Plzeň		00:13:56,00()	00:00:44,00()	00:45:25,00()	00:01:34,00()	02:12:00,00()
DNS	Salazar Francesco (2006)	SVK			---	---	---	---	---
DNS	Kristián Kostelec (2005)				---	---	---	---	---
DNS	Chmátal David (2005)	CZE	TRI KLUB Přebíř		---	---	---	---	---
DNS	Philipová Lucie (2005)				---	---	---	---	---